Pana władzy, konkluzję audytoryatu polowego w jego przedstawieniu wyrażoną. Kara śmierci na przestępcy Jaroszyńskim ma być spełniona w d. 9 (21) miesiąca i roku bieżącego, o godzinie 9 rano, na stoku cytadeli aleksandrowskiej, przy zachowaniu istniejących w tym względzie przepisów. Warszawa, 7 (19) Sierpnia 1862. (podp.) Konstanty.

— Do tysiącznych rozporządzeń i faktów malujących tak wybitnie samowolność zarządu rosyjskiego w Polsce, samowolność posuniętą do ostatnich granic i depcząca wszelką wolność nie tylko narodową lecz indywidualną, robiącą z najmniejszej drobnostki zbrodnię stanu, dodano